
M U 1\1 I 
I C S 

KUPNÍ SMLOUVA 
2SML021108 

uzavřená podle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

I. Smluvní strany 

1.1 Kupující: 
Se sídlem: 

Masarykova univerzita 
Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

Zastoupen: prof. RNDr. Luďkem Matyskou, CSc„ ředi telem Ústavu výpočetn í 
techniky na adrese Šumavská 416/15, 602 00 Brno, v souladu s platným 
or anizačnim řádem 

Kontaktní osoba: 

Tel: 
IČ: 
DIČ: CZ00216224 
veřejná vysoká škola, právnická osoba, do obchodnfho rejstřfku se nezapisuje, 
(dále jen „kupující'} 

1.2 Prodávající: 
Obchodní fi rma: 
Se sídlem: 
Zastoupen: 
Kontaktní osoba: 

Tel: 
I Č: 
DIČNAT: 
Bankovní spojení: 

M Computers s.r.o. 
Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno-Ušeň 
lj - , - ti - , - li - I I - - - li 

26042029 
CZ26042029 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 121840, 
(dále jen „prodávající'?, společně též 11smluvní strany". 

Kupující, jakožto zadavatel veřejné zakázky s názvem C4e -Virtualizační server pro strojové učení zadávané 
v zadávacím řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, rozhodl o výběru prodávajícího ke splněn i této veřejné zakázky. 

Smluvni strany uzavirajl níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva'?. 

Kupujfcí je příjemcem dotace na předmět smlouvy, a to z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzděláván i 
v rámci projektu „Centrum excelence pro kyberkriminalitu, kyberbezpečnost a ochranu kritických informačn ích 
infrastruktur", reg. č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000822, (dále jen „projekt'?. Na plnění této smlouvy a na 
následnou kontrolu se vztahují kromě zákona č. 13412016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
také další právní předpisy (např. zákon č. 320/2001 Sb„ o finanční kontrole ve veřejné správě) a Rozhodnutí 
MŠMT o poskytnutí dotace. 

Kupni smlouva 
Strana 1 (celkem 6) 



Smluvní strany berou na vědomí, že jakékoli, byť jen částečné, neplnění povinností vyplývajících ze smlouvy, 
ať už na straně kupujícího či prodávajícího, může ohrozit čerpání dotace, příp. může vést k udělení sankcí 
kupujícímu ze strany orgánů oprávněných k výkonu kontroly projektu. Škoda, která může kupujícímu neplněním 
povinností smluvních stran stanovených smlouvou vzniknout, tak může i přesáhnout kupní cenu. 

Účelem této smlouvy je sjednat vzájemná práva a povinnosti smluvních stran tak, aby veřejná zakázka mohla 
být splněna řádně a včas ke spokojenosti obou smluvních stran. V této souvislosti kupující dále uvádí, že 
veřejnou zakázku požaduje realizovat za účelem výzkumu aplikací metod strojového učení v doménách 
simulace kyberbezpečnostních interakcí, datové fůze, analýzy kyberbezpečnostních dat a automatizace 
kyberbezpečnostních procesů. 

li. Předmět smlouvy 
2.1 Předmětem plnění smlouvy je dodávka jednoho kusu virtualizačního serveru pro strojové učení včetně jeho 

instalace a ověření bezchybného chodu všech komponent (dále také jen „zboží") a převod vlastnického práva 
k tomuto zboží na kupujícího. Součástí plnění dle smlouvy je poskytnutí rozšířené záruky včetně technické 
podpory (dále také jen „rozšířená záruka") ve formě reakce Next Business Day On-site (následující pracovní 
den v místě instalace) (dále také jen „NBD"). 

2.2 Technická specifikace předmětu plnění smlouvy v souladu s nabídkou prodávajícího je uvedena v příloze č. 1 
smlouvy. 

2.3 Kupující se zavazuje převzít zboží za podmínek touto smlouvou sjednaných a uhradit vzájemně dohodnutou 
smluvní cenu. Prodávající se zavazuje dodat zařízení nové, nepoškozené, nepoužívané a nerepasované, a 
současně zboží, které nebylo vrácené z testovacích vzorků a nebylo vyrobené pro jiného zákazníka, které bude 
plně funkční a bude splňovat všechny požadavky dané zadávací dokumentací veřejné zakázky a nabídkou 
prodávajícího. Prodávající prohlašuje a odpovídá za to, že je oprávněn zboží podle této smlouvy dodávat do 
České republiky a v České republice provozovat. 

2.4 Prodávající se zavazuje kupujícímu předat se zbožím dodací list, prohlášení o shodě, atesty a související 
dokumentaci v rozsahu poskytovaném výrobcem. 

Ill. Místo, termín a způsob plnění 

3.1 Prodávající se zavazuje dodat zboží dle článku li. smlouvy do místa plnění, kterým je Masarykova univerzita, 
Botanická 68a, 602 00 Brno. 

3.2 Zboží bude kupujícímu předáno včetně instalace a ověření bezchybného chodu všech komponent nejpozději 
do 6 týdnů od účinnosti smlouvy. 

3.3 Kupující zajistí, aby prodávající mohl předat zboží v místě plnění, a to v pracovní dny v době dle vzájemné 
dohody. Lhůta pro předání zboží uvedena v odst. 3.2 smlouvy může být přiměřeně prodloužena: 

jestliže dojde k přerušení plnění závazků ze smlouvy na základě písemného pokynu kupujícího, 
jestliže dojde k přerušení plnění závazků ze smlouvy z důvodu prodlení na straně kupujícího, 

zjistí-li prodávající při plnění závazků ze smlouvy skryté překážky týkající se místa předání zboží 
znemožňující odevzdat zboží dohodnutým způsobem či 
jestliže dojde k přerušení plnění závazků ze smlouvy vlivem mimořádných nepředvídatelných 
a nepřekonatelných překážek vzniklých nezávisle na vůli prodávajícího ve smyslu § 2913 odst. 2) 
občanského zákoníku; smluvní strany jsou povinny se bezprostředně vzájemně informovat o vzniku 
takových překážek, jinak se jich nemohou dovolávat. 

Prodloužená lhůta pro předání zboží se určí adekvátně, zejména podle délky trvání překážky s přihlédnutím 
k době nezbytné pro splnění závazku předat zboží za podmínky, že prodávající učinil veškerá rozumně 
očekávatelná opatření k tomu, aby předešel či alespoň zkrátil dobu trvání takové překážky. Prodloužená lhůta 
pro předání zboží ve smyslu tohoto ustanovení musí být smluvními stranami sjednána či stvrzena dodatkem ke 
smlouvě. 

Kupní smlouva 
Strana 2 (celkem 6) 



3.4 Prodávající i kupující jsou oprávněni zejména v případech, kdy se zboží uvedené v příloze č. 1 smlouvy přestalo 
vyrábět, prodávat či je z jiného důvodu nedostupné, příp. bylo nahrazeno novějším modelem, navrhnout, aby 
prodávající odevzdal a kupující převzal jiné zboží náhradou za zboží původně uvedené v příloze č. 1 smlouvy, 
a to za současného splnění následujících podmínek: 

i jiné zboží bude splňovat veškeré požadavky kupujícího na jakost, provedení, jakož i další vlastnosti 
stanovené zejména v příloze č. 1 smlouvy pro původně uvedené zboží, 
nedojde k navýšení kupní ceny a 
druhá smluvní strana bude s nahrazením původně uvedeného zboží jiným zbožím souhlasit. 

Odevzdání a převzetí jiného zboží ve smyslu ust. 3.4 smlouvy bude smluvními stranami vhodně písemně 
zaznamenáno. 

IV. Kupní cena a platební podmínky 

4.1 Smluvní cena za plnění dle této smlouvy činí celkem: 
1.197.045,74 Kč včetně DPH 

(slovy: jeden milion jedno sto devadesát sedm tisíc čtyřicet pět korun českých, 74 haléře) 

cena bez DPH 
DPH 21 % 

989.294,00 Kč 
207.751,74 Kč 

4.2 Tato smluvní cena v rozsahu sjednaného předmětu smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a závaznou po celou 
dobu jejího trvání. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné pro řádné splnění sjednaného předmětu smlouvy 
včetně všech souvisejících nákladů (dopravy a pojištění do místa určení, balného, instalace, ověření 
bezchybného chodu všech komponent, proškolení, cla, vlivů změn kurzů české měny vůči zahraničním měnám, 
obecného vývoje cen, zvýšených nákladů vyplývajících z obchodních podmínek, eliminace případných rizik 
spojených s provozem kupujícího, recyklačního poplatku, apod.). 

4.3 Smluvní cenu prodávající vyúčtuje daňovým dokladem (fakturou) jím vystaveným ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění, kterým se rozumí protokolární převzetí předmětu smlouvy. Faktura musí obsahovat odkaz 
na tuto smlouvu a identifikační údaje projektu (číslo projektu: CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000822, název 
projektu: „Centrum excelence pro kyberkriminalitu, kyberbezpečnost a ochranu kritických informačních 
infrastruktur). Přílohou faktury musí být příslušný dodací list podepsaný oprávněnou osobou kupujícího, jinak 
nezakládá povinnost kupujícího platit. 

4.4 Lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 kalendářních dnů ode dne jeho doručení kupujícímu. 

4.5 Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního účtu 
kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující 
povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová 
lhůta splatnosti faktury v délce do 30 kalendářních dnů. 

4.6 Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části a prodávající 
prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat nebude. 

4.7 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s platným zákonem o DPH. V případě, 
že daňový doklad nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až správce daně, veškeré 
následky z toho plynoucí nese prodávající (doměření daně správcem daně, povinnost podat dodatečné daňové 
přiznání, sankce z toho plynoucí). 

4.8 V případě, že číslo bankovního účtu prodávajícího, uvedené v této smlouvě nebo na daňových dokladech 
vystavených prodávajícím, nebude uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu§ 109 odst. 
2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, je kupující oprávněn uhradit 
prodávajícímu pouze tu část peněžitého závazku vyplývající z daňového dokladu, jež odpovídá výši základu 
daně, a zbylou část pak ve smyslu ust. § 109a zákona o DPH uhradit přímo správci daně. Stane-li se prodávající 
nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. §106a zákona o DPH, použije se tohoto odstavce obdobně. 

Kupní smlouva 
Strana 3 (celkem 6) 



4.9 Faktura bude zaslána na adresu: 
techniky, šumavská 416/15, 602 00 

nebo Masarykova univerzita, Ústav výpočetní 

V. Záruka za jakost a záruční podmínky 

5.1 Prodávající na dodané zboží poskytuje rozšířenou záruku za jakost včetně technické podpory, a to 36 měsíců 
na grafické karty (GPU) a 60 měsíců na zbylé součásti zboží, přičemž záručn í doba plyne ode dne převzetí 
zboží ve sjednaném rozsahu a místě plněn í. V rámci rozšířené záruky prodávající zaručuje kupujícímu řádnou 
funkčnost dodaného zboží. 

5.2 Kupující je povinen bez zbytečného odkladu nahlásit prodávajícímu zjištěné závady, které jsou předmětem 
záruky, písemně níže uvedeným způsobem: podrobný popis zjištěné~.e předmět záruky 
nachází nahlásí na email:- nebo na tel.----v pracovní době 
prodávajícího Po-Pá 9:00 -~ 

5.3 Prodávající garantuje po celé období poskytování záruky zahájení servisního zásahu technika v místě instalace 
nejpozděj i v pracovní den následující po dni, ve kterém byla závada nahlášena (NBD). 

5.4 Prodávající garantuje po celé období poskytováni záruky ukončení servisních zásahů (výměnou nebo opravou 
vadných zařízení) výhradně v místě jejich instalace nejpozději do 5 pracovních dnů od nahlášení, nedohodnou
li se smluvní strany v reklamačn ím protokolu jinak. 

5.5 Oprávněná osoba kupujícího může bez přítomnosti zástupce prodávajícího provádět běžné zásahy 
do dodaného zboží, a to v souladu s jeho účelem a přísl ušnými technickými podmínkami, s nimiž byl kupující 
seznámen při předán i. 

5.6 Součástí poskytování rozšířené záruky je zajištěn í možnosti bezplatného stažení ovladačů a management 
software dostupného na webových stránkách výrobce zboží nebo prodávajícího a aktualizace firmware, to vše 
minimálně po dobu poskytování rozšířené záruky. 

5.7 Prodávající garantuje, že zboží ve sjednaném rozsahu odpovídá zejména platným technickým normám 
a předpisům ČR. 

VI. Smluvní pokuty a úrok z prodlení, odstoupení od smlouvy 

6.1 Kupující souhlasí s úrokem z prodlení ve výši 0, 1 % z dlužné fakturační částky bez DPH za každý i započatý 
den prodlení s její úhradou. 

6.2 Prodávající souhlasí se smluvní pokutou v případě prodlení s termínem plnění dle čl. 3.2 smlouvy delším 
než 5 kalendářních dnů, a to ve výši: 

O, 1 % z celkové smluvní ceny bez DPH za každý i započatý den od 6. do 30. kalendářn ího dne prodlení 
0,2 % z celkové smluvní ceny bez DPH za každý i započatý den od 31 . kalendářního dne prodlení. 

6.3 Pro případ prodlení prodávajícího s odstraněním reklamovaných vad v záruční lhůtě se sjednává smluvní 
pokuta ve výši 1 .000,-Kč za každou vadu a každý den prodlení. 

6.4 Smluvní pokuty a úrok z prodlení se platí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne kupujícímu v této 
souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

6.5 Za podstatné porušení smlouvy ze strany prodávajícího, které opravňuje kupujícího k odstoupení od smlouvy, 
se považuje: 

prodlení prodávajícího ve sjednaném termínu plnění dle odst. 3.2 smlouvy delší než 30 kalendářních dnů 
prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží ve lhůtě stanovené v odst. 5.4 smlouvy delší než 
30 kalendářních dnů 
dodání zboží, které neodpovídá specifikaci dle zadávací dokumentace veřejné zakázky a nabídky 
prodávajícího. 

6.6 Za podstatné porušení smlouvy ze strany kupujícího, které opravňuje prodávajícího k odstoupení od smlouvy, 
se považuje: 

Kupní smlouva 

prodlení kupujícího s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
30 kalendářn ích dnů. 

Strana 4 (celkem 6) 



6.7 Právní účinky odstoupení uvedeného v odst. 6.5 a 6.6 smlouvy nastávají dnem doručení jeho písemného 
vyhotovení druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení je doručeno třetím kalendářním 
dnem ode dne jeho podání poště nebo jinému veřejnému přepravci. Odstoupením závazek ze smlouvy zaniká, 
avšak právo kupujícího na smluvní pokuty a na náhradu případných škod uvedených v této smlouvě zůstává 
nedotčeno. 

VII. Ochrana citlivých dat 
7.1 Je-li součástí servisního zásahu výměna vadných paměťových médií (disků) za bezvadná, prodávající je 

povinen ze systému vyjmutá média ponechat kupujícímu. 

7.2 V rámci prací na zařízení prodávající není oprávněn seznamovat se s obsahem na systému uložených dat, 
ani tato data uchovávat či jinak zpracovávat. Pokud by se prodávající v rámci svých prací přesto seznámil 
s nějakými na systému uloženými daty, je povinen o nich zachovávat mlčenlivost. Též je povinen zachovávat 
mlčenlivost stran bezpečnostních opatření uplatňovaných na ochranu dat u kupujícího, jejichž zveřejnění by 
mohlo snížit jejich účinnost. Povinnostmi mlčenlivosti je prodávající vázán i po skončení této smlouvy. 

7.3 Prodávající odpovídá za škodu způsobenou porušením povinností uvedených v odst. 7.2 smlouvy, včetně 
případného poškození dobrého jména kupujícího, jeho zaměstnanců, či jím provozované činnosti, 
a to dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

VIII. Ostatní a závěrečná ujednání 
8.1 Prodávající prohlašuje, že zboží nemá žádné patentní nebo jiné právní vady. Prodávající bere na vědomí, že 

bezodkladně uhradí veškeré škody kupujícímu v případě, že třetí osoba vznese vůči němu nároky z patentních 
nebo jiných právních vad dodaného zboží. 

8.2 Prodávající se zavazuje realizovat předmět plnění smlouvy v souladu s jeho nabídkou a se zadávací 
dokumentací veřejné zakázky „C4e - Virtualizační server pro strojové učení". 

8.3 Prodávající bere na vědomí skutečnost, že kupující nemá skladovací prostory pro uložení originálních obalů 
od dodaného zboží. Z tohoto důvodu není povinen tyto obaly skladovat. Prodávající na výzvu kupujícího zajistí 
na vlastní náklady odvoz a ekologicky šetrnou likvidaci či recyklaci obalů. 

8.4 Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího dnem převzetí zboží. 
Zodpovědnost za zboží přechází na kupujícího okamžikem podepsání předávacích dokladů. 

8.5 Prodávající potvrzuje, že je účasten platného pojištění odpovědnosti za škody způsobené při realizaci 
sjednaného předmětu smlouvy. 

8.6 Smluvní strany sjednávají, že zrušení smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb. (dále jen „zákon o registru smluv") 
a v případě odstoupení od smlouvy dle čl. VI. odst. 6.5 a 6.6 smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní 
pokuty nebo úroků z prodlení, pokud již dospěly, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti, 
zajištění dluhu, ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, 
zejména ujednání o způsobu řešení sporů. 

8.7 Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody, formou písemných dodatků potvrzených oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

8.8 Práva vzniklá z této Smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé strany, 
podepsaného jejími oprávněnými zástupci. Za písemnou formu není pro tento účel považována výměna e
mailových, či jiných elektronických zpráv. 

8.9 Další povinnosti prodávajícího v souvislosti s projektem 

Prodávající se za podmínek stanovených smlouvou v souladu s pokyny kupujícího a při vynaložení veškeré 
potřebné péče zavazuje: 

Kupní smlouva 

archivovat nejméně 1 O let ode dne uzavření smlouvy veškeré písemnosti vyhotovené v souvislosti 
s plněním smlouvy a kdykoli po tuto dobu k nim kupujícímu umožnit přístup; po uplynutí této doby je kupující 
oprávněn tyto písemnosti od prodávajícího bezplatně převzít; 

jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve 

Strana 5 (celkem 6) 



znění pozdějš ích předpisů, spolupůsobi t p ři výkonu fi nančn í kontroly; obdobně je prodávající povinen 
zavázat i svoje subdodavatele. 

8.1 O Smluvní strany řeší spory z této smlouvy vyplývající především vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, 
předají strany spor věcně příslušnému soudu, přičemž místní přísl ušnost soudu se řídí sídlem kupujícího. 
Rozhodčí řízeni je vyloučeno. 

8.11 Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vzájemné dohody, podle své pravé 
a svobodné vůle. 

8.12 Smlouva je vyhotovena elektronicky. 
8.13 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Podání návrhu na uveřejnění v registru smluv provede 
v zákonné lhůtě smluvní strana Masarykova univerzita. Poskytovatel se zavazuje strpět uveřejněn í kopie 
smlouvy ve znění, v jakém byla uzavřena, a to včetně případných dodatků. Objednatel po uveřejněni smlouvy 
v registru smluv zašle poskytovateli odkaz na toto uveřejnění. Poskytovatel se zavazuje zkontrolovat toto 
uveřejnění. 

8.14 Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 

Příloha č. 1: Technická specifikace 

Za kupujícího: 

Digilally signed by 

prof. RNDr. Luděk Matyska, CSc. 

21.07.2021 

prof. RNDr. Luděk Matyska, CSc. 
řed itel ústavu výpočetní techniky 

Kupní smlouva 

Za prodávajícího: 

Marek Vašíček 
jednatel M Computers s.r.o. 

Slrana 6 (celkem 6) 



Pfflohtt. l 

Technická specifikace 

Pokyny pro vvpl!l!nl: 

l. Všechna pole s šedým pOladfm muse:1 b~t vyplntni.. 
2. Ud1•1•l 11Vplr1("Pftsni iypov~ cuna~nl n~btltll4hO 11fllenl". 
3. Ve 1lou pci "Polado\'ane vlastnost! i.iiLerti" }sou \Ntdtny p1r1motry, ktv6 mu1i nabiz.ené iafmlní 1ptflov1t. Vt &loupcl "'Splnlf\I pobd.i~\f' 
poivrdl ochatel u ka!debo p.arameuu, tcfa )trn n•bbeml l.iilllttnl 1ptň1Jfe pobd~ný parametr ~ntn.ilnf zoi:plsem "Ano~. 
4.. Ve sblpcl "Tedinkké parcmetry nab(ien,ho rtJfnr ucJ'l•tft vy~f)«lnot~f: ikik.y podle lnformKhe sloupd "Pokyny Pf'O wtaenl ttdlnic:kjch 

SNt•taectú". 
s. C)pfný fC'IAH'I ht•&OYÝůl poloh1'. A ietuYc:h N cl:od.tvb virobce sltU4„ IM!:cfte. v~ $~f N~ldce Ido MMDse~·•nou pfflohu. 

ootlTKUSO 
M fSTO Pl1'&11 

Cl'U 

GPU 

PM'lifMM 

Polodavky na tbruk.u 

QopWcy 

2 roctso 
Min!rM!n6 U fyzkltýťh jadl!f na -sPEC 1011 JJ nne buellM 
mlrlmitnH50-

C.1\ovYvýl:o••vslhm•""""" 
;u PH-ODS pro hlff•prechioa 
vfpo&y ltf0}CW6ho ulenl 

P•Mt(ovl Pl'O~l'IOJt aliespoň 
7SOG6 s 
KMty pod~uJI vlrtt.Alltacl 
\flfDOit-ttnfch kilpad\, t;. jeJich 
sdOtnl rnt-i l VM. Nt l)OVOI GPU· 
n.~throu , 

Kryt kt rty UiMlflluJe vtduch vtn 

:i l'lf1 do a kolt Qny (blower-sryle 
CMI. plr~dnf p.u>.mi chlarecM: ,....._ 

AJt1pofi 4 • 1..92.f9 SAT A S.SO 
dl,ky, ller4 Jsou vVrobc~m 
otntttn• Joko sel"\leroW, OWPO > 
l 

Subrystfm v,<djltn~ spdvy s 
yYhru~nVm Ethtinet pom~m a 
o!nou 1 ~soYI MOmt~encu 

POdporau pfl)IU"l'U ri• V1fldcou 
\ontolt serveru. Sublynfm 
vtdJiot41-f S()lfyy MU\tbýt; fun1clnf 
bt-_t oflkd\I M ltW OPff Kniho 
tyJtimu wrwru. 

-.„„ ..... Jool...,,.~ 
'"-.ln o4ntvi!lm pll~ 
iifdn:ohor:droJe, 

.lako souUtt dodf\.tv Je 
pohdoY,no po1kylnuif 1iiručnlho 
HNISU po dobu 36 misk6 na 
aralkU k.arty (GPUJ • 60 m41lců 

nit t b>tUI souUsd 1bolJ. Jt 
pol~dovtno ut\•Jen' Si!-l"\llsniho 
i•uihv nt rnfstl in„talace 
ntJpozdf!i n•sltdujld pra~ovnr 
den po nahtOtJií „,v:icty. 
Pobduttmt, aby HNIS byl pc*ryt 
aeft.-\v$nlm typ1mseMsu 

pcmy~"' yýrcbum r•rtteN. 

Woino>ltodlliltlOČ<l 
inDloY•nYch d"'4bl efidpoA nt I. 

MolnoJC ta1W'lc vtlltos~ pa-mld ....... „' Tll r>/Wnlm 
dod11olllýth „milov/ch 
modulů, nt vVmfnou p6vo1nkh. 

Spln t.n l 
pobdavltu Pakyfty ,,o uveclt.ní todtnlclr;9ch p•nmetrů 

(Ano/Ne 

Uved\e tnotkv 1 pre.sn• wpoW01nilfenr 
nabtm1'fho 1.1?i1Mí, pllp.1dnl )ltho Hslt.. 

Uved\e OO{tt dilků 1 etikovou kap11d.~u. 

Uved\a piunóo~notenf servlsnfcarance 
•· poskytnuté ...Y,obc;1tm 11fh~nf Rjtho p&1ametry, 

3 122 



DC.věrné 

4 / 22 




